meses a partir de 18/11/2023, bem como reajuste pelo IPCA de acordo com a
cláusula décima quarta do Contrato Administrativo Conab nº 02/2022, firmado
originalmente em 18/11/2022.
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2.1. O valor global estimado para o presente Termo Aditivo é de R$
38.891,09 (trinta e oito mil oitocentos e noventa e um reais e nove
centavos).
2.2. O valor acima é meramente estimativo e os pagamentos dependerão
dos serviços efetivamente prestados.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA
3.1. Em consonância com a Cláusula Segunda do Contrato
Administrativo Conab nº 02/2022, fica prorrogado o prazo de vigência por mais